Российская Федерация

Сельский Совет депутатов
Козульского сельского поселения

Усть-Канского района

Республики Алтай
	[image: image1.emf]
	Россия Федерациязы

Козул jурт jеезенин jурт Соведи Кан-Оозы аймагындагы Алтай Республиканын

РЕШЕНИЕ
                            Тридцатая  сессия четвертого созыва
           « 05 » июня  2023 года                  № 30-1/1            с. Козуль
«Об исполнении бюджета муниципального образования
Козульское сельское поселение за 2022 год»
             На основании Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава  Козульского сельского поселения  Совет депутатов Козульского сельского поселения   РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Козульское сельское поселение за 2022 год общий объем по доходам в сумме 6  863 360,65 рублей и общий объем по расходам в сумме 7 018 573,53 рублей с профицитом в сумме 155 212,88 рублей с показателями:

- по источникам финансирования дефицит бюджета муниципального образования Козульское сельское поселение за 2022 год согласно приложению 1;

- по доходам бюджета муниципального образования Козульское сельское поселение за 2022 год согласно приложению 2;

- по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета муниципального образования Козульское сельское поселение за 2022 год согласно

приложению 3;

- по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Козульское сельское поселение за 2022 год согласно приложению 4.

- распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных ведомственных целевых программ, финансируемых из бюджета муниципального образования  Козульское сельское поселение за 2022 год согласно приложению 5.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
        Глава Козульского сельского поселения:                               А.М. Ябыев
PAGE